PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от     28.07.2010      №     6
РЕШЕНИЕ
от      28.07.2010                                                                                             №     41
г.Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тимашевский район от 25 октября 2006 года № 273

«Об утверждении  районной целевой программы

«Культура Тимашевского района (2007 - 2011 годы)»

           Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях оптимизации расходов на реализацию программных мероприятий и необходимости изменения срока реализации районной целевой программы «Культура Тимашевского района (2007-2011 годы)» Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 октября 2006 года № 273 «Об утверждении районной целевой программы «Культура Тимашевского района (2007-2011 годы)», изложив в новой редакции приложение к решению.
  2. Решение вступает в силу   с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.М.Потапенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Тимашевский район от _______________________ № __________

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 октября 2006 года №  273

«Об утверждении  районной целевой программы

«Культура Тимашевского района (2007 - 2011 годы)»

Проект внесен:

Председатель  комиссии по вопросам

образования, науки, культуры и спорта,

делам семьи и молодежи

Совета муниципального образования

Тимашевский  район                                                                                  А.Т.Сыров

Составитель проекта:

Исполняющий обязанности

начальника отдела культуры

администрации

муниципального образования

Тимашевский район

                                 Р.И.Масалова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский  район                                                                        А.А.Чернышенко

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы

муниципального образования

Тимашевский  район
                                                   А.А.Бородавка

Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования

Тимашевский  район                                                                            О.В.Машицкая

Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

Тимашевский  район                                                                             С.В.Прокопец